
Náklady 1 453 916           

z toho: energie 215 984              

opravy a údržba  běžná 126 710              

běžný materiál 95 167                 

personální fond 299 514              

celocírkevní repartice 76 910                 

seniorátní repartice 15 500                 

mzdy na sborové potřeby 61 943                 

cestovné 2 697                   

občerstvení při akcích 22 167                 

zboží 8 443                   

ostatní služby - tisk sbor dopisu, cestovné, internet, atd. 65 178                 

odpisy 31 226                 

pomoc Ukrajina - kurzy ČJ hrazeno z dotace 174 817              

Ukrajina příspěvky na kroužky a volnočasové aktivity 45 511                 

služby a materiál spojené s táborem 87 303                 

GlorietFest vystoupení- financováno z dotace 90 218                 

ostatní náklady 34 628                 

Výnosy

z toho: 1 763 995           

salár 669 088              

sborové sbírky 166 202              

dary tuzemské běžné 72 538                 

příspěvek administrovaného sboru (Chleby) 58 000                 

příjmy z pronájmu 266 756              

ostatní příjmy - příspěvky na tábor a ostat. 58 200                 

příspěvek na energie Martin Fér 30 000                 

prodej zboží 8 450                   

úroky 16 052                 

dotace Diakonie Ukrajinci 231 000              

dotace GlorietFest 82 000                 

provozní dotace od města Poděbrady 60 000                 

ostatní výnosy 45 709                 

Hospodářský výsledek 310 079              

Přehled hospodaření za rok 2023



salárníci

výše saláru počet

do 500 9

501 až 1.000 11

1.001 až 2.000 17

2.001 až 3.000 2

3.001 až 5.000 11

5.001 až 10.000 22

10.001 až 15.000 12

15.001 až 20.000 6

20.001 až 30.000 4

nad 30.001 1

celkem 95

Investice cena dotace/dar z našich prostředků

klubovna dodělání 72 279                72 279                       

celkem 72 279              -              72 279                       


